2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	 12 сентября 2019 года

	№ 103/1003-4

п.Горшечное
О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 276
 Горшеченского района Курской области
В связи с избранием депутатом Представительного Собрания Горшеченского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №2 члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 276,  и на основании  пункта 4 части 1 статьи 29 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»  территориальная избирательная комиссия  Горшеченского района Курской области
РЕШИЛА:
1.  Прекратить обязанности члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса до истечения срока полномочий избирательного участка № 276 – Жемчужникова Сергея Сергеевича.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Горшеченского района                                                                    Т.А.Малахова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Горшеченского района                                                                    З.И.Булгакова
C:\Users\PredSobr\Desktop\Documents\Documents (2)\ТИК\Решения\4 созыв\103-1003-прекращение.doc
C:\Users\PredSobr\Desktop\Documents\Documents (2)\ТИК\Решения\4 созыв\103-1003-прекращение.doc